味噌川ダム管理所における入札・契約事務の木曽川上流ダム 総合管理所への統合・集約化等のお知らせ

当機構では事務・事業の効率的な執行を図るため、<u>味噌川ダム管理</u> 所における入札・契約事務を木曽川上流ダム総合管理所へ統合・集約 化を実施することとなりました。

このため、<u>令和7年4月1日より味噌川ダム管理所における入札・</u> 契約事務の一切は、木曽川上流ダム総合管理所が引継ぎます。また、 これに伴い契約責任者(分任契約職)が変更となることを合わせてお 知らせします。(詳細については、別紙をご覧下さい。)

> 令和7年3月31日 独立行政法人水資源機構 味噌川ダム管理所

契約責任者

[~R7. 3. 31]

[R7. 4. 1~]

分任契約職

分任契約職

味噌川ダム管理所長



木曽川上流ダム総合管理所長

市川 滋己

犬童 眞二

入札・契約担当窓口

[~R7. 3. 31]

味噌川ダム管理所 総務班

住所:長野県木曽郡木祖村大字小木曽 2058-22

電話:0264-36-3111



[R7. 4. 1~]

木曽川上流ダム総合管理所 総務課

住所:岐阜県恵那市東野字花無山 2201-79

電話:0573-25-5295

メールアト レス: nyukei\_kisojoryu@water.gojp